
街のイケメンコンテスト参加者募集

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「第８回城下町くまもと銀杏祭」を開催するにあたり、今年も『街のイケメンコンテスト』

を企画いたします。

これまでに、数多くのイケメンが選ばれ、大いに街中の女性が歓喜に包まれております。

　　　　　　　　　　今年も、イイ男が選ばれます！

グランプリ賞金５万円（現金です）をご用意いたしました。

今年は、先着１０名様で応募を締め切らさせていただきます。

また、参加いただいた方には、街中お買物券をご用意いたしました。

特典一杯の「イケメンコンテスト」。皆様のご参加をお待ちしております。

参加者とご推薦いただく方の氏名・年齢・連絡先を明記の上、

９月３０日までに下記のところまでＦＡＸでご連絡下さい。皆様のご協力の程、宜しくお願いいたします。

推薦者の方にも「街中お買物券」差し上げます！！

ご連絡先（FAX）　096-323-6622　「街のイケメン」係り（熊本シティエフエム内）

第８回城下町くまもと銀杏祭

実行委員長　　斉藤　勝利

熊本市中心商店街等連合協議会
会　長　　　　　安田　 二朗

連絡先

氏名

店舗名

年齢

連絡先

年齢

【出場者】

氏名

店舗名

【推薦者】

【実施日】　平成２４年１０月６日（土）　17：40～18：40（集合時間１６時）

【場　　所】　銀座通り特設ステージ（ジャスマックビル前）

賞金

５万
円


